373.132,50 A PREFEITURA NÃO REALIZOU PROCESO LICITATORIO ESPECÍFICO, OU 
SEJA, A COMPRA FOI REALIZADA ATRAVÉS DO CONSÓRCIO CIMCATARINA.  

A empresa fornecedora do veículo foi INGA CAMINHOES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 
23.008.729/0001-00, ao valor de R$. 373.132,50 (trezentos e setenta e três mil, cento e 
trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

Vidal Ramos, 23 de setembro de 2025. 

JOÃO SCHMITZ 
Contador